| PREFEITURA DE_

TERMO DE ADJUDICACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 007/2024/SMP-PD

Apos minuciosa andlise dos resultados da Dispensa Eletronica n2007/2024/SMP-PD,
e seguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratacdo, o(a) Sr(a).
AGUIDA RODRIGUES MARTINS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA
DE ADMINISTRACAO, PLANEJ. E FINANCAS, procede a adjudicacdo. Este processo foi
meticulosamente conduzido em conformidade com o Art. 75, § 32 da Lei n®

oty 14.133/2021, que estabelece a obrigatoriedade de transparéncia e competitividade
por meio da publicagédo de avisos em sitio eletrénico oficial.

Além disso, 0 processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei n® 14.133/2021,
que requer que o processo de contratagao direta seja instruido com os documentos
necessarios para a formalizacdo da demanda, a justificativa da escolha do
fornecedor, e a andlise de compatibilidade dos precos com o mercado. Com base
nesses critérios ADJUDICO ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicacéo.

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos principios de
eficiéncia, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este
documento assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram
analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida,
refletindo o melhor interesse publico em termos de valor e adequacdo as
necessidades operacionais e estratégicas.
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RESULTADO DA ADJUDICACAO

13.859.826/0001-52 - SILVIO CESAR S. SOUZA

|| Item | Descrigéo | Mara | Q. = Und V.Ref.  V.Unit.  V.Total | | %
i 1 LIMPADOR BASE . ALKINDA 12.0 ! UND | 7,92 7.50 90,00

__ACIDA(EMB. 1000ML) |

AGUA SANITARIA (EMB. | |
2 | 51iTROS) | oumMPO | 60.0 UND 6,70 6.00 | 360,00
| ALCOOLETILICO 70% |~ ) { !
3 EMBALAGEM DE 1 ‘ FC | 200 | UND | 11,63 11,50 230,00
_LTRO G bipd e | |
AROMATIZADOR DE AR |
EM AEROSOL CONT. 5 _
360 ML, FRAG. LADY 30.0 TBO 20,54 | 19,00 570,00
LAVANDA. o o1 _
BACIA DE PLASTICON | ! i 5
5 04 COM CAPACIDADE | ALA PLASTIC | 1.0 ! UND | 15,67 | 15,00 15,00
. _PARA 10 LITROS.

" BALDE DE PLASTICO

Y iiton

| | 1 :
6 C/CAP. P/10 LITROS. | ALA PLASTIC | 2.0 UND 14,50 . 4,00 28,00
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' BANDEJA DE ACO INOX
' RETANGULAR TAM.
| CERCA DE 40 X 28 CM,

'CESTO LIXEIRA

| PLASTICA VAZADA 10 L |

|_PRETO.

| CONJUNTO COM 06
| COPOS DE VIDRO

| PECAS.

COLHER DE PLASTICO
| DESCARTAVEL PARA

COADOR PARA CAFE
(DE TECIDO)

SOBREMESA (EMB. 50
UND)

TRANSPARENTE 300
ML (LISO SEM
DETALHES)
CONJUNTO DE
TALHERES INOX 24

COPO DE PLASTICO
DESC. DE 180 ML

| (EMB. 100 UND) A L
COPO DE PLASTICO |

. DESC. DE 50 ML (EMB.

| 100 UND)

CUZCUZEIRA DE
ALIMINIO CAP. 2

| LITROS. L)
DEPOSITO DE

| ACUCAR.

E
. FLORAL (EMB. 2

PLASTICO PARA

DEPOSITO DE
PLASTICO PARA CAFE.

| LITROS) i

| DETERGENTE LiQuibo |~

AROMA NATURAL

| (EMBALAGEM 500 ML) _

 ESCOVA DE NYLON
[ PARA ROUPA

| ESPANADOR DE TETO

.ESPON,IA DE ACO (EMB

|
3
fis
|
| ESCOVA P/ SANITARIOS | |
| C/ SUPORTE. ‘»

| 08 UND

L FOsFoROS) |
GARRAFA TERMICA P/

ESPONJA DUPLA FACE

- - ..I -
FLANELA 30X50 CM |

FOSFORO (PACOTE
COM 10 CAIXAS DE

CAFE CAP. 1 LIT INOX.

© GARRAFA TERMICA P/

| CAFE CAP. 1 LIT.

| GARRAFA EM PLASTICO |
| P/ AGUA CAP. 02

jumos. |
GARRAFA TERMICA

| CAP. 1,2 LITROS ¢/
ALCA REVESTIDA EM

_ACO INOX FOSCO.

' GUARDANAPO DE

| INSETICIDA AEROSOL
| (EMBALAGEM 300 ML) |

PAPEL (EMB 50 UND)

|
|
=
|
|
|

uTiL

ALA PLASTIC

BOM

FC

ISA ALUMIO

UTIL

ASSOLAN

INVICTA

NEWELL

uTIL

INVICTA

SINOB

BAYGON

. ISQUEIRO

BIC

3.0

2.0

10.0

1.0

1.0

200.0

150.0

1.0

1.0

1.0

120.0

70.0

2.0

5.0

1.0

15.0

40.0

30.0

5.0

UND

UND

UND

PCT

CNJ

CNJ

PCT

PCT

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

PCT

UND

UND

PCT

1.0

1.0

3.0

1.0

10.0

8.0

UND

UND

UND

UND

PCT

TBO

UND |

118,62 |
10,51

547

7,78 |

48,89 |

o3 |
6,89
427
25.7-5
9,72 |

9,47 |

8,65

7.15 |
T57 i
1;3,58
5,44
186 |
3,02 |
“wr
10363 |

51,43

16,34

149,33

3,03

1231

4,95

115,00

10,00

5,40

7,00

48,00

43,00

6,50 |

4,25

25,70
9,70
9,45 |

8,60

3.50

7.10 |

7.55 |

13,55

5,40 |

1,85

3,00 |

4,95

148,00

3,00

12,30
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1.300,00 |

- 490

48,00 |

43,00 | |

637,50

25,70 |

9,70 |

9.45 | |

1.032,00 | |

245,00 | |

14,20 |

37,75 |
13,55
81,00 |
74,00
90,00 |
24.'.!5 |
oo |
4a,o.o | 1
148,00
”3-0.1;07 |
98..40 ‘

29,40
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JUNTO DE NOVO COM O POVO

"“ACENDENDOR DE |
FOGAO. SN R
JARRA DE VIDRO PARA ' 1 |
34 éf,‘,’:cfg:g,i PRI (R TS B UND 41,25 41,00 41,00
| LITROS. L8 e ) = : f

| LEITEIRA EM AUMINIO |
CAP. 2 LITROS. 1 ISA ALUMINIO
o B 5o v ] o
36 | (EMBALAGEMS0OML) |  URCA | 30 | uw 675 6,70 20,10

1.0 UND 17,42 17,00 17,00

LIMPADOR MULTIUSO | MR I ) L S G S =2
(EMBALAGEM 500 ML) | URCA 300. | UuND | 5,66 565 16950

LUSTRA MOVEIS (EMB " iadrriead ; oS ' i
3 | LT BRIL | 50 FRS 545 5,40 27,00
VG S R R — i

. LUVAS DE LATEX

| - FORRADA E

H - ANTIDERRAPANTE,

. CANO LONGO TAM. M.

| PA P/ LIXO COM CABO
ARTICULADO

MULT | 40 | PR g 16,75 16,70 | 66,80

S O P S—— .

40 NEW | 50 | UND 1292 1290 64,50

- PANO DE LIMPEZA |
MICROFIBRA MED. A

ve— i

a4 40  UND 17,55 17,50 | 70,00

0%
ALGODAO MED. 45X70 |
i | PANO PARA O CHAD |
|| 43 | 100% ALGODAO MED. |
[ | 40X70 CM (NO
_MNIMO) | |
PEPEL HIGIENICO DE |
FOLHAS SIMPLES ; .
% | PERFUMADO EMB. pAC. |  FLORAL |
' i O RREBDEROM - 1 - T NE S
[ PEPEL TOALHA EM ; i
ROLO NA COR BRANCO | f |
EMB. ROLO MED. NOBRE | 100 PCT | 712 | 7.10 71,00 |
| 22X20CM (EMB2 UND) | | | | |

| PEDRA SANITARIA TRIENS LT Sy sy AT
25GR EMB C/1 UND LIPEX { 500 | UND 2,08 2,95 147,50

PRATOS 4 5 |

DESCARTAVEIS (EMB. , 1

10 UNIDADES) PRATO TOTALPLAST | 40.0 f PCT 2,65 2,64 105,60
. _FUNDO MED: 15CM '
PULVERIZADOR I
(BORRIFADOR DE | | | f i b
= | 48 | AGUA, ALCoOL, UTIL | 5.0 FRS 592 5,90 | 29,50 f |

-

| 42

TS

80 | UND | 362 3,60 28,80 |

300 | UND 485 4,80 144,00 |

60.0 i PCT 537 | 5,35 | 321,00 .

45

46

47

[ | | LIQUIDOS EM GERAL) | i ;

' | RODO DE BORACHA | i ’

[l # | TAMAbcM G Caso. | NEW | 60 | UND 11.85 | 11,80 70,80 |
| RODOEMPLASTICO | = g =il :

wn
o

| BORRACHA DUPLA
.. 60CM C/CABO

" SABAO DE COCO (EMB.

| 51 | BARRA 200GR) _ FC | 100  UunD | 319 3,18 | 31,80 ﬂ .
| .- R ' LI N e R (G aiats e —— 50 ST e v i
8 SABAOEMBARRA | cxomARCOS | 36 . unD | 462 4,50 135,00 |

200G. TIPO TABLETE

NEW 40 | unD 2262 | 2260 90,40 |

I
N

53 SABAO EM PO 2KG | SAD MARCOS 20.0 E UND | 12,74 1373 254,60

SABONETE LIQUIDO |
| 250ML
SACO P/LIXO EM
PLASTICO CAP. 100
LITROS (EMB.C/100
. _UND) ol S iR ST o WAk M) {
[ | SACO P/LIXO EM . [ ' '

ALINY 50 | UND | 18,53 | 18,50 92,50

i

|
|
R3 T : 51,43 51,40 771,00

PLASTICO CAP. 20 ? ! { | |

56 | \rmRos (EMB. C/100 R3 | 5.0 | PCT | 42,89 | 42,85 214,25 8
I UND) A Rn ot e 2 i ] < e
SACO P/LIXO EM ; ! , ; f |

57 | PLASTICO CAP. 40 g R3 . 200 Pt 22,99 | 223? 459,60 |
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 Adjudicado para SILVIO CESAR §. §
pelo melhor valor de R$ 10.513,4

~....50X80CM

| _UND)

| SACOPILIXOEM [T

| PLASTICO CAP. 60
| LITROS (EMB. C/100

. TOALHADE MAONA |
J

| COR BRANCA 100%
ALGODAO MED.

VASSOURA DE PALHA |

| :;IASSbORA bE.-IPELb N o

|
60CM C/ CABO <
|

CHA TRANSPARENTE
COM PIRES (LISO SEM

DETALHES) U

JOGO DE TALHER 24
' PECAS EM ACO INOX

- LITROS (EMB. C/100 i

44,96 |

12,92
.29.23-
36,76

uTIL 2.0

58,86 |
Total

uTiL 1.0 IG

44,95 |

1290

2.94 :
2922
36,75

58,85

64,50
29.40 |
23376
73,50 |

58,85 |
RS 10.513,46

- seis centavos), em 10/05/2024.
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